ХАСАНСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
                                                АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЬЕТСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
____________________________________________________________________________
                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                           п. Посьет

        13.01.16 г.                                                                                                      № 5
        Об  организации  и  проведении

         общественных работ на территории

         Посьетского городского поселения

         в 2016 году

                В соответствии с Законом Российской Федерации от 19 апреля 1991 года В 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 14 июля 1997 года № 875 «Об утверждении Положения об организации общественных работ» КГБУ «Центр Занятости населения Хасанского района», Устава Посьетского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.  Утвердить  перечень  общественных  работ  проводимых  на  территории  Посьетского  городского  поселения  в 2016 году (прилагается).
           2.  Администрации  Посьетского  городского  поселения  предусмотреть  в  смете  расходов  средства  на  проведение  работ  по  благоустройству  и  уборке  территорий  поселений.

           3.  Данное  постановление  опубликовать  в  средствах  массовой  информации.

           4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  ведущего специалиста  администрации  Посьетского  городского  поселения  Нижникову Л.М.  и  главного  бухгалтера  Кравцову  И.Б.

       Глава  Посьетского  городского  поселения,

       Глава  администрации  поселения                                                                Е.Г.  Зайцева

                                                                                                                                       УТВЕРЖДЕНО:
                                                                                                                 постановлением  администрации

                                                                                                                 Посьетского  городского  поселения

                                                                                                                                   от 13.01.2016 №5
                                                                              ПЕРЕЧЕНЬ
                                          общественных   работ,  проводимых  на  территории
                                                  Посьетского  городского  поселения
1. Благоустройство зон отдыха, физкультуры и туризма, парков культуры, скверов;
2. Благоустройство территории рынков;
3. Благоустройство и уборка автобусных остановок, площадок и элементов их обустройства;

4. Благоустройство и уборка территории;
5. Вспомогательные работы по очистке пляжей;
6. Высадка в грунт растений;
7. Озеленение парков, зон отдыха, физкультурных и туризма, парков культуры и скверов:
8. Санитарная очистка внутриквартальных территорий и контейнерных площадок от мусора и бытовых отходов;
9. Разбивка клумб, посадка цветов, деревьев, кустарников;
10. Скашивание травы и вырубка кустарника на обочинах и откосах дорог, уборка порубочных остатков.

11. Уборка территорий от мусора, работы по вывозу мусора;

12. Уход за местами захоронений;
13. Разборка и снос зданий, сооружений;
14. Уборка служебных, производственных помещений и дворовых территорий;
15. Уборка лестничных площадок жилых домов.